
Information om hur årets föreningsstämma kommer att genomföras 

För att kunna följa Folkhälsomyndighetens anvisningar om att minimera risken för 

smittspridning mellan människor och ändå uppfylla lagkravet på att genomföra 

årsstämmor, har regeringen beslutat om tillfälliga lagändringar.  

Ändringarna innebär bl.a. att det är möjligt för styrelsen att besluta att använda 

enbart poströstning för att genomföra stämman. Styrelsen har beslutat att 

årsstämman 2020 i Brf Ekoparken genomförs genom poströstning. 

Blankett för poströstning kommer att delas ut till samtliga medlemmar. Blanketten för 

poströstning kommer att innehålla samtliga punkter som föreningens stadgar anger 

ska finnas på dagordningen för stämman.  

Blanketten för poströstning är också den slutgiltiga kallelsen till stämman. 

Lagen anger att det endast ska finnas JA och NEJ som svarsalternativ. Om man inte 

kryssar i något alternativ innebär det att man röstat blankt.  

Observera att är det fler delägare till bostadsrätten måste samtliga underteckna 

blanketten. 

Det har inte inkommit några motioner till stämman att ta ställning till. Vid årsstämman 

2019 gavs styrelsen i uppdrag att presentera underlag för beslut på stämman 2020 

om föreningen ska installera solceller. På hemsidan redovisas styrelsen underlag för 

att fatta detta beslut. 

Från styrelsen i Brf Ekoparken vill vi framhålla att beslutet att genomföra stämman 

genom poströstning syftar till att minska risken för smittspridning. Som 

Folkhälsomyndigheten manar ”Undvik sociala kontakter”. 

Allt underlag till beslut som stämman ska fatta, inklusive förslag på val av 

styrelsemedlemmar kommer att finnas på hemsidan från och med onsdag 27 maj. 

Stämman kommer att genomföras den 22 juni genom att räkna inkomna poströster 

och protokollföra besluten enligt rösterna. Protokollet som upprättas kommer 

innehålla de fattade besluten samt namn på nya styrelsemedlemmar och det blir 

även underlag för registrering av den nya styrelsen hos Bolagsverket. 

Det kommer således inte finnas möjlighet att närvara fysiskt vid årets stämma. 

Tidigare år har vi avrundat stämmorna med något gott att äta samt en möjlighet till en 

stunds trevlig samvaro med grannar. Det kan vi tyvärr inte göra i år, men vi ber att få 

återkomma i någon form när restriktionerna lättat. 
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